DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$162.004
$0
$30.781
$0

$192.785

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12276 DESTACADOR VERDE SHARPIE (1960330) 12 UND $299 0% $3.588

10413 DESTACADOR BISELADO AMARILLO EIFFEL 24 UND $279 0% $6.696

13305 BOLIGRAFO BILLE AZUL 10UND STABILO 10 UND $499 0% $4.990